dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

950/1-
H.08

1062-H.07

1073-H.08

1116-H.08

1123-H.08

1194-H.08

1195-H.08

1231-H.09

1239-H.09

1241-H.09

1283-H.09

1284-H.09

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

CBepeHuna

F'yp>xunin Hukonam Anekceesuu

001279

24.10.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

07.07.2015

18.08.2015

03.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

02.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

23.09.2015

14.09.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

aBTOMOOWUIIb

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

aBTOMOOWIIb

yliep6

4yeTbipeXxKoOMHaTHas
KBapTupa

aBTOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

XXNI0M AOM Ha 3eMeJsIbHOM
y4acTKe

YyeTblpexKoOMHaTHas
KBapTupa

HeXwunnoe 3naHne

>KUJION OOM Ha 3eMeJSIbHOM
y4acTKe

aBToMob6uUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



1285-H.09

1296-H.09

1300-H.09

1302-H.09

1303-H.09

1309/1-
H.09

1314-H.09

1315-H.09

1316-H.09

1352-H.09

1353-H.09

1059-H.07

954/1-
H.07

954/2-
H.07

954/3-
H.07

1152-H.08

1179-H.08

1191-H.08

1221-H.08

000 "A4KC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "A4KC - Punant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "A4KC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 "AAKC - Puant"

000 «AAdKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

14.09.2015

28.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

28.09.2015

17.09.2015

28.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

05.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

20.08.2015

15.09.2015

26.08.2015

01.09.2015

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIBL

aBTomMob6uUIb

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

O[lHOKOMHaTHasi KBapTupa

aBToMObOWUIIb

O[lHOKOMHaTHasi KBapTupa

aBToMOb6UIb

aBTomMobub

4yeTblpexKkoMHaTHas
KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3aJlorosoe obecrieyeHmne un
npaBa TpeboBaHUs Mo
obs3aTenbcTBaM

KOMMepYeCKasd
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXXUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

OOM Ha 3eMeJiIbHOM y4acCTKe

KBapTupa

OOM Ha 3eMeJiIbHOM y4acCTKe

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA



1235-H.09

142/08-A

676-H.05

943-H.07

1078-H.08

1066-H.08

1099-H.08

1114-H.08

1127-H.08

1132-H.08

1139-H.08

1148-H.08

1163-H.08

1172-H.08

1181-H.08

1192-H.08

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-OueHka»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «A9dKC-PuanTt»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

10.09.2015

11.09.2015

04.06.2015

10.04.2015

06.08.2015

07.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

KOMMep4yecCKas
HeABNXNMOCTb

npaBa TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLLeHne yObITKOB

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



1214-H.08

1218-H.08

1248-H.08

1265-H.08

1277-H.08

1295-H.08

1308-H.08

1321-H.08

1321-H.08

1245-H.09

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

31.08.2015

31.08.2015

09.09.2015

12.09.2015

14.09.2015

17.09.2015

19.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

28.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



