Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гуржий Николай Алексеевич 001279 24.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						950/1- H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	07.07.2015	автомобиль	рыночная
1062-H.07	ООО "АЯКС - Риэлт"	18.08.2015	земельный участок	рыночная и ликвидационная						
1073-H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	03.08.2015	автомобиль	рыночная						
1116-H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.08.2015	ущерб	рыночная						
1123-H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.08.2015	четырехкомнатная квартира	рыночная						
1194-H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	26.08.2015	автомобиль	рыночная						
1195-H.08	ООО "АЯКС - Риэлт"	26.08.2015	автомобиль	рыночная						
1231-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	02.09.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная						
1239-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	03.09.2015	четырехкомнатная квартира	рыночная						
1241-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	07.09.2015	нежилое здание	рыночная						
1283-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	23.09.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная						
1284-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	14.09.2015	автомобиль	рыночная						

1285-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	14.09.2015	автомобиль	рыночная
1296-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	28.09.2015	автомобиль	рыночная
1300-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.09.2015	автомобиль	рыночная
1302-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.09.2015	однокомнатная квартира	рыночная
1303-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	28.09.2015	однокомнатная квартира	рыночная
1309/1- H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	17.09.2015	автомобиль	рыночная
1314-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	28.09.2015	однокомнатная квартира	рыночная
1315-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	18.09.2015	автомобиль	рыночная
1316-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	18.09.2015	автомобиль	рыночная
1352-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	28.09.2015	четырехкомнатная квартира	рыночная
1353-H.09	ООО "АЯКС - Риэлт"	28.09.2015	земельный участок	рыночная
1059-H.07	ООО "АЯКС - Риэлт"	05.08.2015	залоговое обеспечение и права требования по обязательствам	рыночная
954/1- H.07	ООО «АЯКС-Риэлт»	07.08.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
954/2- H.07	ООО «АЯКС-Риэлт»	07.08.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
954/3- H.07	ООО «АЯКС-Риэлт»	07.08.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
1152-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	20.08.2015	дом на земельном участке	рыночная
1179-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1191-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	26.08.2015	дом на земельном участке	рыночная
1221-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	01.09.2015	квартира	рыночная

			-	
1235-H.09	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.09.2015	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
142/08-A	ООО «АЯКС-Оценка»	11.09.2015	права требования на возмещение убытков	рыночная
676-H.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	04.06.2015	земельный участок	рыночная
943-H.07	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1078-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	06.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1066-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	07.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1099-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1114-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	12.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1127-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1132-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1139-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	19.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1148-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	19.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1163-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	21.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1172-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	24.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1181-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	26.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1192-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

1214-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1218-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1248-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	09.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1265-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	12.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1277-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1295-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	17.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1308-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	19.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1321-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	23.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1321-H.08	ООО «АЯКС-Риэлт»	23.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
1245-H.09	ООО «АЯКС-Риэлт»	28.09.2015	земельный участок	рыночная